Федеральное государственное бюджетное учреждение
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
22 сентября 2023 г. №_____ 2915

Москва

О внесении изменений в приказы НИЦ «Курчатовский институт» от 12 августа 2022 г.
№ 2115 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение

работ федеральными государственными бюджетными и автономными
учреждениями, в отношении которых федеральное государственное бюджетное

учреждение «Национальный исследовательский центр «Курчатовский институт»
осуществляет от имени Российской Федерации полномочия учредителя

и собственника имущества» и от 18 августа 2022 г. № 2192 «Об утверждении Порядка
определения нормативных затрат на выполнение работ федеральным бюджетным
учреждением «Национальный исследовательский центр «Курчатовский институт»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 мая 2023 г. № 764 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 26 июня 2015 г. № 640 и признании утратившими силу
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю :

1. В Порядке определения нормативных затрат на выполнение работ
федеральными государственными бюджетными и автономными учреждениями,
в отношении которых федеральное государственное бюджетное учреждение
«Национальный исследовательский центр «Курчатовский институт» осуществляет
от имени Российской Федерации полномочия учредителя и собственника имущества,
утвержденном приказом НИЦ «Курчатовский институт» от 12 августа 2022 г. № 2115,
и Порядке определения нормативных затрат на выполнение работ федеральным
бюджетным учреждением «Национальный исследовательский центр «Курчатовский
институт», утвержденном приказом НИЦ «Курчатовский институт» от 18 августа
2022 г. № 2192, исключить подпунктыд1_из) пункта 7.

2. Контроль исполнения нав^Ш^№о?^ЙШказа оставляю за собой.

О.В. Рухуллаева
Заместитель директора
по бюджетной и корпоративнорщфшти^е